
Eduskunnan käytäväkeskustelut pyörivät nyt talouden ympärillä. En ole lähtenyt kiistämään

Valtiovarainministeriön vaatimien sopeutusten tarvetta tai mittaluokkaa. Teimme kuitenkin keskustan

joukkueena vaihtoehdon, jossa pyritään hakemaan kestävämpää kasvua. Mielestäni hallituksen valinnat

eivät tule ratkaisemaan Suomen velkaantumista ja ne pahentavat maan jakautumista kahtia.  Miksi? No

siksi, että hoitojonoja kasvattamalla terveysmurheet eivät mene pois ja ammattikoulujen lähiopetusta

karsimalla lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointi ei ainakaan parane. 

Omat ajatukseni pyörivät talouden lisäksi arjen yhteydenottojen ympärillä: Miten saamme

koulukiusaamisen loppumaan? Mistä löydämme jatkajat kannattavuuden kanssa painiville maatiloille?

Miten matkailualan ja henkilöstökuljetusalan yrittäjät selviävät veronkorotuksista? Kuinka

hyvinvointialueet ja järjestöt pärjäävät hallituksen massaleikkausten keskellä? Suomessa kasvaa velka,

työttömyys ja konkurssit tilanteessa, jossa tarvitsisimme enemmänkin uskoa tulevaisuuteen,

turvallisuuden rakentamista ja rohkeutta perustaa perheitä ja yrityksiä. Olen kehityksestä huolissani,

mutta en suostu vaipumaan synkkyyteen. Parempaa on luotava yhdessä.

Pohdin myös sitä, miten saisin omalla työlläni ja toimillani vahvistettua Suomen poliittista keskustaa.

Ääripäät vetävät äänestäjiä puoleensa ja argumentaatio kärjistyy. Minusta tarvitaan enemmän

tasapainoa ja vakautta, kestävyyttä ja yhteistyökykyä. 
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HYVÄÄ KESÄÄ JA TOIVOTTAVASTI NÄHDÄÄN
PUOLUEKOKOUKSESSA KESÄKUUSSA!



Olen ehdolla Keskustan varapuheenjohtajaksi
Jyväskylän puoluekokouksessa 

Olen kertonut pohtivani Keskustan

puheenjohtajaehdokkuutta. Olen punnintani tehnyt ja

puheenjohtajavaali jää tällä kertaa muille. Haen

kuitenkin innoissani jatkoa Keskustan

varapuheenjohtajana. Puolen vuoden työkokemuksella

uskon olevani parhaimmillani puoluejohdon

duunarihommissa ja ahkeraa otetta tämä puolueemme

nyt toden totta tarvitsee. Harkintaani on vaikuttanut

myös onnellinen perhetilanteemme, sillä odotamme

toista lastamme syntyväksi heinäkuussa. 

Syntyvyys, maahanmuutto ja inhimillinen ikääntyminen

ovat puolueelle ydinkysymyksiä, joista meidät tulisi

tunnistaa. Julkaisen toukokuussa päivitetyn version

Katse ihmiseen – visiostani Keskustan ja Suomen

nostamiseksi. 

Tervetuloa mukaan tekemään kampanjaa! Kaikki apu

on tarpeen niin teemojen, keskustan nousun kuin

puoluekokouksen kampanjoinninkin osalta. 

Jos haluat mukaan kampanjatiimiin, olethan

yhteydessä minuun tai kampanjapäällikkööni Tarja

Anttoseen +358 40 5659499

23.5. LAUKAA klo 18 Keskustan Keski-Suomen piirin
kokous 

25.5. VIHTI klo 14 Keskustan teltalla Nummela-
päivässä, Keskustan Uudenmaan piirin vierailu 

25.5. HELSINKI klo 12 Keskustan teltalla Maailma
kylässä-festivaalissa, Suvilahti

3.6. OULU, TYRNÄVÄ, KEMPELE Pohjois-
Pohjanmaan kierros tarkentuu pian

8.6. SALO klo 14 Halikon Pukkila, Keskustan
Varsinais-Suomen piirin vierailu



KIRJOITUKSETKehysriihi osoitti keskustan tarpeen 

Olen johtanut puolueen sairaalaverkkotyöryhmää, joka

pohti omia vaihtoehtoja soten kustannusten hillintään.

Hallitus vihdoin julkaisi myös kantansa ja pahin

skenaario vältettiin, mutta hallituksen sotelinjat 2

miljardin leikkauksineen ovat kaukana keskustan

linjasta. Siksi keskusta oli mukana opposition

välikysymyksessä sairaaloiden alasajosta. Pidin

keskustan ryhmäpuheenvuoron.  

Sairaalaverkkotyöryhmä työsti yhteensä 13 keinoa

julkisen soten pelastamiseksi ja nostin nämä keinot

ryhmäpuheenvuorossa, jossa käsiteltiin välikysymystä.

Hallitus on syyttänyt oppositiota, ettei sillä ole tarjota

omia ratkaisuja talouden tasapainottamiseksi. Pelkkä

ei-linja ei ole minun tai puolueeni valinta ja siksi

tuomme aina oman ratkaisumme. 

Vaihtoehtoja talouden sopeuttamiseksi on 

Keskusta julkaisi oman talousvaihtoehtonsa, joka

panostaa kasvuun eikä leikkaa sotesta, koulutuksesta

tai lapsiperheiltä. Vaihtoehto osoittaa, että

vaihtoehtoja talouden sopeuttamiseksi on. Työ

vaihtoehdon eteen on vaatinut kovaa työtä ja vaatinut

kykyä katsoa pidemmälle.  

Suomi tarvitsee kasvua ja olenkin peräänkuuluttanut

panostuksia inhimilliseen pääomaan eli tutkimukseen,

innovointiin ja koulutukseen. Meille ei käy 100

miljoonan leikkaukset ammatilliseen koulutukseen.

Lisäksi vaihtoehdossa on pitkä lista kasvutoimia

myöskin yrityksille, kuten Suomen versio Viron

veromallista yrityksille. Keskusta loisi myös tuntuvan

verokannusteen eläkeläisille jatkaa työssä tavoite-

eläkeiän jälkeen.   

 

Voit lukea koko vaihtoehdon täältä: Reilun kasvun tie 

 

Soteuudistus ei ole syypää kustannusten nousuun

Syntyvyyden tukemiseksi parlamentaarinen sopu

Hallituksen sotepolitiikka tulee kalliiksi

Ilman kaikkien alueiden kasvun tukemista me vain

näivetymme 

Lapsiperheköyhyyteen voi vaikuttaa EU-tasolla

Keskusta jätti lakilakialoitteen inhimillisen

saattohoidon turvaamisesta  

Inhimillisen pääoman kasvuun on sitouduttava

määrätietoisesti

Puhdas vesi on kallein aarteemme 

Eduskunnan karjalakerho jätti kirjallisen kysymyksen

evakkojen liputuspäivästä 

Keskusta esitti 13 keinoa sote-palveluiden

pelastamiseksi 

Kansanedustaja Kemppi hakee jatkoa Keskustan

varapuheenjohtajana – “Puheenjohtajavaali jää tällä

kertaa muille”

Jälleen kerran suurin leikkauskohde on suomalaisten

terveys

Lasten köyhyyspommi uhkaa räjähtää

Koulun pitäisi aina olla turvallinen paikka

Eduskunnan lapsen puolesta -ryhmä järjestäytyi ja

peräänkuuluttaa turvallisuutta luovaa lapsi- ja

perhepolitiikkaa 

Sairaaloiden keskittäminen toisi hyvinvointialueille

mojovan lisälaskun 
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